
UCHWAŁA NR XLV/253/2006

RADY GMINY PABIANICE

z dnia 26 kwietnia 2006 r.

w sprawie: zmiany Uchwały Nr II/4/2002 Rady Gminy Pabianice z dnia 27 listopada 2002 r. 
w sprawie ustalenia diet dla radnych Gminy Pabianice i wysokości diet dla 
sołtysów Gminy Pabianice.

Na podstawie art.25 ust.4, 6 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U .z 2001 r. Nr 142 , poz. 1591, zm. Dz. U .z 2002 r. Nr 23, poz.220. Nr 62 
,poz.558, Nr 113, poz.984,  Nr 153. poz.1271, Dz. U. z 2003 r.  Nr 214 .poz.1806,  Nr 80, 
poz.717, Nr 162 ,poz.l568, z 2004 r. Nr 102 , poz.1055, Nr 116 ,poz.l203, Nr 167 poz.1759, 
z 2005 r. Nr 172 poz. 1441, z 2006 r. Nr 17 poz 128)

Rada Gminy Pabianice
uchwala, co następuje:

§  l.  W Uchwale  Nr II/4/2002 Rady  Gminy Pabianice  z  dnia  27  listopada 2002 r. 
w sprawie  ustalenia  diet  dla  radnych  Gminy  Pabianice  i  wysokości  diet  dla 
sołtysów Gminy Pabianice zmienionej Uchwałą Nr XXIII/157/2004 Rady Gminy 
Pabianice z dnia 27 sierpnia 2004 roku wprowadza się następujące zmiany:

l/ w § l po słowie „Komisji" dodaje się słowa „oraz zespołach kontrolnych", 

2/ w § 2 po słownie „Gminy" dodaje się słowa „oraz zespołowi kontrolnemu"

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pabianice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                          


